

استاندار فارس :

میراث معنوی حافظ، پلی استوار برای گفت‌وگو میان ملت‌ها و فرهنگ‌هاست



شیراز –قاسم توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی: استاندار فارس گفت: میراث معنوی حافظ، پلی استوار برای گفت‌وگو میان ملت‌ها و فرهنگ‌هاست و در روز گاری که جهان از عقلانیت

و معنویت فاصله گرفته، بازخوانی اندیشه‌های او ضرورتی تمدنی برای بشریت‌است. آیین بزرگداشت یادروز حافظ با حضور وزرای فرهنگ و ارشاد اسلامی و

ارتباطات و فناوری اطلاعات و همچنین جمعی از مسئولان ارشد استان فارس، ادبا و شاعران و فرهنگ‌وران در جوار آرامگاه خواجه اهل راز در شیراز بر گزار شد.

خبر

۸همت سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری کرمانشاه در دست اجرا است



کرمانشاه- کبودی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشاه از در دست‌ اجرا بودن ۷۶ پروژه گردشگری در استان با ارزش هشت هزار میلیارد تومان خبر داد.
داریوش فرمانی، در کار گروه اشتغال و سرمایه‌گذاری استان کرمانشاه با ارائه چشم‌اندازی از وضعیت گردشگری در استان کرمانشاه، گفت: در سطح استان ۴۲۰۰ اثر تاریخی داریم و از این حیث سومین استان کشور به شمار می‌رود.
سه‌اثر تاریخی مهم استان کرمانشاه نیز ثبت جهانی شده‌است. وی از فعالیت ۳۶۴ واحد اقامتی و خدماتی

خبر

با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران انجام شد؛

بررسی طرح اولیه راه اندازی «مرکز نوآوری سلول‌های بنیادی و پزشکی بازساختی

ساری –در خشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: طرح پیشنهادی «مرکز نوآوری سلول‌های بنیادی و پزشکی بازساختی» با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران و توسط سرپرست دانشکده فناوری‌های نوین پزشکی ارائه شد.
دکتر محمدصادق رضایی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در همین راستا بر استفاده از ظرفیت مجمع خیرین در تسریع عملیات ساخت بخش‌های آزمایشگاهی و کلین روم گرد انسانی مرکز در یکی از بیمارستان‌های مرتبط با دانشگاه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قزوین چهره‌ای سیاسی، متخصص و مدیری توانمند است



قزوین –مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: استاندار قزوین گفت: ۳۵ مدرسه توسط صنعتگران تعهد شده تا ساخته شود که تفاهم نامه آن با حضور رئیس جمهور امضا می‌شود و ۳۵ مدرسه هم آماده افتتاح است که از مجموع ۱۴۶ مدرسه که در نهضت مدرسه سازی باید احداث شود نیمی را تولید کنندگان متقبل شده‌اند.
محمد نوذری در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان قزوین در خصوص شایعه استعفای ریاست دانشگاه علوم پزشکی اظهار داشت: اخیرا مسائلی در رسانه‌ها در خصوص استعفای دکتر طاهر احمدی مطرح شد که به این شدت نبود و ما موافق نیستیم ایشان بروند و اینگونه هم نبوده و تلاش می‌کنیم با کمک ایشان مشکلات بهداشتی درمانی قزوین را حل کنیم، استاندار قزوین یادآور شد: دکتر طاهر احمدی مرد بزرگی است و شخصیت والایی دارد و یکی از گزینه های استانداری مرکزی بودند و یک شخص متشخص و متخصص و با دانش و چهره ای سیاسی است که ما خودمان در خواست کردیم به قزوین بیایند و کمک ما باشند. وی یادآور شد: این مدیر کاربلد دعوت ما را اجابت کردند البته با وزیر هم دوست هستند و تاکید وزیر موجب شد از حضور این مدیر بهره مند شویم و انصافا در این چند ماه خیلی خوب کار کرده‌اند.
استاندار قزوین تاکید کرد: در شرایطی که کشور به آرامش، اتحاد، همدلی و کار نیاز دارد صحبت کردن از مدیر بومی و غیر بومی، حرف کشنگی نیست و ما در سیستم اداری نباید اینگونه فکر کنیم و قومیت گرایی و بومی گرایی موجب تنش شود.
وی بیان کرد: در سیستم اداری، بومی و غیربومی نداریم و موضوع لر و بلوچ کرد و ترک و شیعه و سنی نباید ما را از خدمت باز دارد و مسیر توسعه را متوقف کند بلکه همه باید با هدف توسعه استان و رفع مشکلات گام برداریم.
نوذری یادآور شد: مگر امروز مدیران قزوینی در برخی استانهای کشور، مسئولیت نگرفته‌اند؟ قرار نیست شایسته‌سالاری را فدای قومی و بومی و غیربومی کنیم بلکه لازم‌است از نیروهای توانمند در عرصه های مختلف بهره گیریم و در جای خود حتما مدیران بومی که شرایط را دارند استفاده شده‌اند و بازمهم مورد توجه قرار می‌گیرند.
استاندار قزوین بار دیگر از مدیران کل استان خواست با جدیت کار کنندو پیگیر دعوت از وزرا برای سفر به قزوین باشند تا از این فرصت و ظرفیت برای دریافت اعتبارات بیشتر و حل چالش‌ها استفاده کنند و دچار روزمرگی نشوند.

خبر

استان مازندران دارای رتبه دوم پوشش روشنایی جاده‌ای در کشور

ساری –در خشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: اسماعیل فولادی سوادکوهی اظهار کرد: رتبه دوم پوشش روشنایی جاده ای کشور مربوط به استان مازندران است که سالانه ۴۵میلیارد تومان صرف نگهداری سیستم روشنایی جاده ای استان می‌شود.
معاون راهداری استان طول راه‌های اصلی روشن استان را ۳۹۴ کیلومتر و راه‌های فرعی و روستایی به طول ۵۶ کیلومتر بیان کرد و افزود: هدف از روشنایی راه‌ها، دستیابی به حدی از

نوع ایرانی

فرهنگ‌ها و دوران‌ها هم‌نواست. همین جهان‌شمولی، رمز ماندگاری حافظ در ذهن و زبان بشر امروز است. نماینده‌عالی دولت در فارس در ادامه گفت: موضوع محوری بیست‌ونهمین یادروز حافظ، یعنی «سیمای جهانی حافظ»، بر همین واقعیت تأکید دارد که سخن اواز مرز و زبان فراتر می‌رود و با همه تمدن‌ها از شرق تا غرب گفت‌وگو می‌کند.

بسیاری از اندیشمندان جهان، حافظ را نه شاعر ایران، بلکه شاعر بشریت دانسته‌اند.

امیری با اشاره به جایگاه بین‌المللی حافظ گفت: افتخار ما این است که میراث حافظ، پلی استوار برای گفت‌وگوهای فرهنگی و ادبی میان ملت‌هاست. امروز که جهان در عصر کمرنگ شدن خردورزی و معنویت به سمر می‌برد، بازخوانی پیام حافظ و معرفی جهانی آثار او، ضرورتی فرهنگی

استاندار فارس گفت: میراث معنوی حافظ، پلی استوار برای گفت‌وگو میان ملت‌ها و فرهنگ‌هاست و در روز گاری که جهان از عقلانیت و معنویت فاصله گرفته، باز خوانی اندیشه‌های او ضرورتی تمدنی برای بشریت‌است.

و وظیفه‌ای تمدنی است. راهبردهای ترویج جهانی اندیشه حافظ

استاندار فارس با اشاره به لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی و فرهنگی در معرفی حافظ به جهان افزود: پژوهش‌های میان‌رشته‌ای در حوزه‌های ادبیات، فلسفه و عرفان، همراه با ترجمه‌های دقیق و خلاقانه، می‌تواند سیمای جهانی حافظ را روشن‌تر و جایگاه ایران فرهنگی را در سطح بین‌المللی تقویت‌کند.

خبر

در خخش پالایش نفت اصفهان در عرصه مسئولیت اجتماعی کشور



اصفهان -مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی: در هشتمین اجلاس سراسری مسئولیت اجتماعی و فرهنگ سازمانی کشور، شرکت پالایش نفت اصفهان نشان ملی تعهد به مسئولیت اجتماعی را کسب کرد.
در این رویداد ملی که با حضور جمعی از مقامات دولتی، مدیران ارشد شرکت‌ها، فعالان حوزه مسئولیت اجتماعی و متخصصان فرهنگ سازمانی برگزار گردید سخنرانان بر ضرورت هم‌افزایی میان سازمان‌ها برای ارتقای نقش اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی در جامعه تأکید کردند.

در این اجلاس، عملکرد سازمان‌ها بر پایه شاخص‌هایی همچون پایداری محیط‌زیستی، تعامل با جامعه محلی، ارتقای سلامت کارکنان و نوآوری در فرهنگ سازمانی ارزیابی شد. بر اساس نتایج اعلام‌شده از سوی دبیر خانه اجلاس، شرکت پالایش نفت اصفهان با اجرای پروژه‌های

شاخص و عملکرد مؤثر در این حوزه‌ها، به‌عنوان یکی از سازمان‌های پیشرو، برگزیده و معرفی گردید.
در مراسم اعطای نشان ملی تعهد به مسئولیت اجتماعی، دکتر لیلاسلطانی، مدیر روابط عمومی شرکت پالایش نفت اصفهان، به نمایندگی از دکتر غلامرضا باقری دیزج، مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان، لوح تقدیر و نشان مسئولیت‌پذیری اجتماعی در ساختار سازمانی خوداست.

افتتاح «نگار خانه شرق» مرکز صنایع دستی و هنری شهری شهر داری شاهرود



سمنان -رضا سروش، خبرنگار توسعه ایرانی: تأیین افتتاح «نگار خانه شرق» مرکز صنایع دستی و هنری شهر داری شاهرود با نمایش آثار ارزشمند استادان منیر و محمدمهدی قان بیگی از مفاخر نامدار شاهرود و ایران با حضور دکتر احمدی معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد.
این مرکز با هدف معرفی ظرفیت‌های هنری شاهرود و ایجاد فضای مناسب برای نمایش آثار هنرمندان ایجاد شد. «نگار خانه شرق» مرکز صنایع دستی و هنری شهر داری شاهرود با حضور دکتر احمدی معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، دکتر آصفری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان شاهرود، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان، مهندس احمدی شهردار شاهرود، جمعی از استادان هنر، هنرمندان برجسته شهرستان و علاقه‌مندان به فرهنگ و هنر افتتاح شد.

مهندس احمدی شهردار شاهرود در حاشیه آیین افتتاح نگار خانه شرق در مرکز صنایع دستی و هنری شهر داری شاهرود با اشاره به پیشینه غنی شهر شاهرود در تاریخ و فرهنگ ایران و افتخار آفرینی هنرمندان این شهر در سطح کشور و عرصه‌های بین المللی گفت: در پاسخ به درخواست هنرمندان شهر در خصوص فضایی برای نمایش آثار هنری و مکانی برای عرضه آفرینش های هنری هنرمندان نگار خانه شرق در مرکز صنایع دستی و هنری شهر داری ایجاد شد.

وی با اشاره به فعالیت‌های مرکز صنایع دستی و هنری شهر داری شاهرود اظهار کرد: این مرکز از همان ابتدا مأمن هنرمندان و صنعتگران بود و با ۳۶ غرفه فعال در رشته‌هایی چون گلیم، جاجیم، دست‌بافته‌ها، چوب، چرم و همچنین آموزشگاه‌های هنر های تجسمی به پاتوقی برای هنرمندان تبدیل ش ود بخش بزرگی از فعالان این مجموعه بانوان هنرمندی هستند که توانسته‌اند هنر اصیل شاهرود را زنده نگاه دارند.
شهر دار شاهرود در خصوص ساخت این نگار خانه تصریح کرد: بیش از ده ماه زمان برد تا این نگار خانه از مرحله تخریب، باز سازی و تجهیز عبور کند و امروز به بهره برداری برسد. هدف ما این بود که در قلب شاهرود گالری ای استاندار د شکل بگیرد که بتواند در قامت یک پایگاه فرهنگی، پدیرای هنر مندان شهر باشد.

استانها

مدیرعامل شرکت توزیع برق شمال استان تأکید کرد:

ضرورت مدیریت هوشمند مصرف در همایش بهره‌وری انرژی کرمان

کرمان -میرافضل، خبرنگار توسعه ایرانی: همایش تخصصی بهره‌وری انرژی با هدف بررسی راهبردهای کلیدی برای رفع ناترازی‌های برق، روز سه‌شنبه ۱۵ مهرماه با میزبانی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان و با حضور کارشناسان ارشد وزارت نیرو و شرکت توانیر در تالار فرهنگ و هنر کرمان برگزار شد. محمد سلیمانی، مدیرعامل شرکت توزیع برق شمال استان کرمان، با اشاره به لزوم اجرای عملی راهکارهای بهره‌وری، برگزاری همایش را گامی در راستای سند تحولی «کرمان برقرار» دانست. او وضعیت ناترازی پیک تابستان را یادآور شد و تصریح کرد که اتکای صرف به تولید نیروگاهی، بدون مدیریت هوشمندانه مصرف، راهگشا نخواهد بود. عبدالامیر یاقوتی، مدیرکل دفتر مدیریت انرژی و برنامه‌ریزی امور مشتریان توانیر، چالش اصلی تابستان امسال را محدودیت منابع آبی و فعالیت نیروگاه‌های برق آبی با ۵۰ درصد ظرفیت دانست. وی افزود گرمای زودرس و محدودیت سوخت نیروگاه‌های حرارتی، ناترازی را تشدید کرد، اما با مدیریت شبکه توانستند از قطعی بزرگ جلوگیری کرده و ناترازی ۱۷ تا ۱۸ هزار مگاواتی را کنترل کنند. یاقوتی تأکید کرد که برای بهبود شش‌اخص بهره‌وری انرژی کشور، باید ساختمان‌های کم‌بازه‌از چرخه ساخت حذف شوند و شاخص‌های مشخصی برای پایداری در نظر گرفته شود. در همین راستا، معاون بازار برق شرکت مدیریت شبکه برق ایران به چالش‌های توسعه نیروگاه‌های حرارتی (هزینه، زمان‌بر بودن و محدودیت زیست‌محیطی) اشاره کرد و چالش بزرگ‌تر را همیای‌سازی شبکه انتقال و توزیع با نیروگاه‌ها دانست که هزینه‌ای به‌مراتب بالاتر دارد.

نصب تجهیزات ات پروژه HPU؛ RFCC در جبهه ۷۷ پالیشگاه اصفهان

اصفهان -مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر پروژه RFCC پالایشگاه اصفهان در خصوص ورود اولین سری از تجهیزات واحد HPU گفت: این تجهیزات با شماره تگ های ۷-۱۷۰، ۷-۲۰۷، ۷-۶۰۷ و ۷-۷۷۰ و در مجموع به وزن ۲۱ تن در واحد ۷۷ نصب گردید. آرش عباسی افزود: با نصب اولین سری از تجهیزات در این پروژه، هر حله جدیدی از عملیات مونتاژی و تکمیلی حوزه ساختمان‌ها و نصب در واحد ۷۷ و پروژه RFCC نمایان شده و عملیات عمرانی نیز شتاب بیشتری به خود گرفته است. وی گفت: در این واحد عملیات‌های لوله‌کشی زیر زمینی، اجرای پایپرک اصلی و نصب ۴۰۰ تن سازه فلزی به پایان رسیده و با ادامه فعالیت‌های اجرایی و پیش‌بینی ورود متریال، شروع لوله‌کشی رو زمینی واحد ۷۷ در دستور کار پیمانکار اجرایی قرار گرفته است. مدیر پروژه RFCC شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: پروژه HPU یکی از بزرگ‌ترین طرح‌های ارتقاء محصولات پالایشگاه اصفهان است که با ظرفیت پیش‌بینی شده تولید هیدروژن به میزان ۱۰۵ هزار نرمال مترمکب در ساعت، و ظرفیت تأمین خوراک هیدروژن برای واحد RFCC، ابر عهده دارد. با توجه به اهمیت اقتصادی و زیست محیطی گاز هیدروژن در فرایندهای پالایشگاهی، عملیات اجرایی پروژه HPU (واحد ۷۷) بر اساس برنامه زمانبندی در حال اجراست.

تعویض بالغ بر ۲۴ هزار کنتور فرسوده در ۶ ماه نخست سال در استان اصفهان

اصفهان -مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر عامل آبهای استان اصفهان با بیان این که در شش ماه نخست سال جاری در حدود ۲۴ هزار کنتور فرسوده در سطح استان تعویض شده است بر تعویض به موقع کنتورهای فرسوده به منظور کاهش هدر رفت آب و ارتقای خدمات در سطح استان تأکید کرد. ناصر اکبری در بازدید از امور آبفای منطقه پنج شهر اصفهان در جمع مدیر و روسای قسمت‌های این منطقه بیان کرد: این اقدام مهمی را در مدیریت بهینه مصرف آب و صدور قبض‌های عادلانه برای مشتریان ایفا می‌کند که در نهایت اصلاح الگوی مصرف و توزیع بهینه را د ر پی دارد. وی در این بازدید ضمن بررسی گزارش اقدامات انجام شده بر همکاری بین واحدهای مختلف برای سرعت بخشیدن به کارها و افزایش سطح رضایتمندی مردم به عنوان ولی نعمتان شرکت تأکید کرد.

جesh کیفیت تولید در چهار محال و بختیاری

شهر کرد – بریسا مصیبی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرکل استاندارد چهارمحال و بختیاری ضمن تشریح عملکرد یک‌ساله این اداره کل به مناسبت روز جهانی استاندارد، بر چهار اقدام ترویجی و تدوین استانداردها تأکید کرد.
سینوش همت‌زاده با اشاره به شعار روز جهانی استاندارد سال جاری تمرکز بر چشم‌انداز مشترک برای جهانی بهتر، اعلام کرد: در حوزه استاندارد‌سازی، طی یک سال اخیر ۱۴۱ مورد استاندارد ملی در استان تدوین، تجدیدنظر و بازنگری شده است که نشان‌دهنده ارتقای زیرساخت‌های کیفی در بخش تولید است. وی افزود: تلاش برای ارتقای دانش فنی واحدهای تولیدی با افزایش حجم آموزش‌ها هم‌راه بوده و طی این مدت، ۱۳۹۵۶ نفر ساعت آموزش‌های ترویج استاندارد برای مدیران کنترل کیفیت، کارشناسان و فعالان حوزه استاندارد برگزار شده است. علاوه بر این، طرح‌های ترویجی مانند «سفیران استاندارد» در مدارس و هدف آموزش دانش‌آموزان درباره شناخت علامت استاندارد و اصالت کالا اجرا شده است.